Zucula supradictam transactioneme) renovans contulit omnia supradicta que ante dederat

domino W(olfchero) patriarche et memorato abbati recipientibus nomine sepedicti mo-

nasterii Rosacensis cum omni iure quo ante contulerat et tunc dictus dominus patriarcha

totum supradictum contractum sicut celebratum fuerat confirmavit et ratum habuit, et

hoc in parvo solio palatii sui in Ciuitate iuxta ecclesiam maiorem.

Ibique eadem die sub predictis testibus et aliis quampluribus Wolframus filius dicti

domini Iohannis confirmavit et ratum habuit quicquid pater suus feceratf).

Item in iam bis dicto anno, III die exeunte aprili, coram domino Iohanne de Zucula,

Erembretto fratre suo, Dieticog), Ottone et aliish), Galiana Rikarda sorores filie dicti

Iohannis de Zucula memorate transactioni expresse consenserunt, manus ad hoc ipsum

instrumentum apponentes, et hoc fecerunt in castro patris sui scilicet in Zucula.

Itemque in predicto die post aliquantulam moram in presentia Iohannis filii quondam

Wolrici de Portis, Wolframmi filii Io(hannis) de Zucula, Erebretti prefati, Werenburga

uxor Megnardi de Portis idem consensit et ratum habuit quod pater eius et frater fecerant

cum supradicto abbate de Rosacia, et etiam huic instrumento manum extendit, in domo

quondam Wolrici de Portis, omnia supradicta confirmans.

(SN.)i) Et ego Wolricus gloriosissimi Romanorum imperatoris Ottonis notariusj) om-

nibus supradictis interfui et de consensu et voluntate et rogatu utriusque partis et etiam

domini W̊lkerik) patriarche hoc instrumentum secundum quod vidi et audivi bona fide

inscripsil), complevi, signum feci et tradidi.

d) Lauzana F7B. e) transationem F7A F7B. f) F7B; fecereat F7A. g) F7A F7B. h) aliorum F7A F7B.
i) Vom SN. nur der Platz durch Marginalnotiz ungefähr angedeutet F7A F7B. j) notari F7A F7B. k) Wolcheri

F7B. l) F7A F7B.
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Ego Conradus Aquilegensis canonicus domini patriharcem) Wolkeriin) capellanus et

scriba de eius mandato hoc instrumentum sigillo suo roboravi.

72
1211 Dezember 15, Rosazzo

Nach Tod und Begräbnis des Berthold de Cornu erklärt Rupert von Tricano, dessen

Bruder, gemeinsam mit seinen Söhnen Leonhard, Dietrich, Berthold und Walterberthold,

das Testament des Verstorbenen stets zu halten, so wie dieser es an seinem letzten Lebenstag

verfügt hatte. Berthold hatte dem Kloster Rosazzo zu seinem Seelenheil vier Hufen von seinem

Eigengut in Mugmacum vermacht. Mit einer von diesen Hufen ist Pilgrim von Buttrio be-